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Vezér Mihály polgármester, Tö-
rök Sándor, Nagy Balázs alpolgár-
mesterek, Lukács Bernadett, Sza-
lai Attila és Szabó Gábor képvise-
lők várták a gyerekeket a főtéren, 
akik ezúttal is saját készítésű szép 

díszekkel érkeztek. A fenyődíszí-
tés után a Pitypang zenekar mű-
sorára énekeltek, táncoltak, illetve 
szaloncukrot is kaptak ajándékba.

Az Önkormányzat idén is dísz-
kivilágítással, mesefigurákkal, 

kisvonattal, körhintával és jégpá-
lyával emelte a Szent István tér 
karácsonyi hangulatát.

Vezér Mihály polgármester 
örömét fejezte ki, hogy ismét ta-
lálkozhattak, egyúttal azt kíván-

ta, hogy legnagyobb ajándékként 
mindenki túláradó szeretetben ré-
szesülhessen, ami végtelen nagy 
boldogsággal tudja eltölteni a lel-
keket, és mindig új emberré va-
rázsol bennünket. „Adjatok sok 
szeretetet egymásnak, és annál 
többet kaptok majd vissza” – fo-
galmazott. Arra buzdította a gye-
rekeket, hogy szüleikkel együtt 
használják ki a főtéren kínálkozó 
korcsolyázási és egyéb játék lehe-
tőségeket.

A polgármester a sajtónak el-
mondta, hogy ezúttal is sok főté-
ri fenyő felajánlás érkezett, ame-
lyekből Valent Sándor dunafüredi 
lakos, közel 40 éves fájára esett a 
választás. Köszönetét fejezte ki a 
tulajdonosnak, hogy hozzájárult 
a városi Karácsonyhoz. Vezér Mi-
hály szólt arról is, hogy mindenki 
magáénak érezheti a város fáját, 
miután azt részben a gyerekek sa-
ját alkotásai díszítenek.

Az ünnep folytatásaként az Ön-
kormányzat ezúttal is „kakaó-
partyra” hívta az óvodásokat és 
az iskolásokat, akik most is tartal-
mas, színes műsorral készültek az 
eseményre.

Szeretet és összetartozás – Fenyődíszítések városszerte
Az óvodásokkal és a kisiskolásokkal együtt öltöztették ünneplőbe a városvezetők 
a Szent István téren felállított óriásfenyőt. A hagyományokhoz híven, településré-
szenként is sor került a városlakókkal közös fadíszítésre.

Foly tatás a 2. ol da lon
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Településrészenként is sor 
került a lakókkal közös fa-
díszítésre, amelyek során a 
Canticum Novum Vegyeskar 
előadása emelte a meghitt 
hangulatot.

Az újtelep-urbáriumi ese-
ményen szaloncukorral, te-
ával és forralt borral várták 
városlakókat, akik közül töb-
ben saját készítésű díszeket 
helyeztek a Göncz Árpád té-
ren álló fenyőfára.

Vezér Mihály a kerület képvi-
selőjeként is köszöntötte az ün-
neplőket. Mint mondta, jó lenne, 
ha a hétköznapokban is minden-
ki érezné a kórus dalai által meg-
idézett mennyi békességet, bol-
dogságot, mert ennek nyomán 
jobbá válhat a világ. Legyen ez ál-
dott Karácsony, aminek előkészü-
lete során mód nyílik átgondolni 
az év eseményeit, vonjuk le a ta-
nulságokat, gondoljuk át, mit tu-

dunk többet, jobban tenni, akár a 
tágabb közösségünkért. Egy tár-
sadalom csak akkor lehet eredmé-
nyes, ha a tagjai együttműködnek; 
erre tanít már gyermekkorban a jó 
iskola, illetve a sport, ahol szintén 

szükséges a csapatjáték – fogal-
mazott a polgármester.

A sajtónak szólt arról, hogy a fe-
nyődíszítés jó alkalom a közössé-
gi élet erősítésére, minden korosz-
tályt szeretettel várnak az ünnepi 
eseményre. Hozzátette, gondol-
nunk kell azokra is, akiknek nem 

adatik meg a békés ünneplés, és a 
saját lehetőségeinkhez mérten ér-
tük is tennünk kell.

Vezér Mihály felidézte kedves 
gyermekkori karácsonyi emlékeit; 
az otthon biztonságát és melegét, 
a sütés-főzés és a hűvösen tartott 
szobában lévő fenyőfa illatát, a ro-
koni és baráti látogatások során a 
valóban egymásra figyelő beszél-
getéseket, amikor „a lelkekben 
megpihentek a gondok is”.

Nagy Balázs alpolgármester 
a sajtó kérdésére elmondta, el-
lentmondásos az adventi időszak, 
mert a békés, nyugodt, örömteli 
készülődés helyett, sokszor az el-
intézésre váró teendők kerülnek 
előtérbe. Ezt ellensúlyozza min-

den Karácsonyhoz köthető alka-
lom, így a közös fenyődíszítés is.

Megjegyezte, külön öröm, hogy 
nem egy kivágott, hanem egy té-
ren nevelt fát állhatnak körül, ami 
növekedve egyre meghittebbé te-

szi majd az ünnepi hangulatot.
Szólt arról is, hogy családtag-

jaival igyekeznek minél több időt 
tölteni egymással, mert mindnyá-
juk számára ez a legnagyobb aján-
dék. Hasonló találkozásokat, ál-
dott, békés Karácsonyt és sikerek-
ben gazdag új esztendőt kívánt a 
városlakóknak, hozzátéve, hogy 
jövőre érjék el mindazt, ami idén 
elmaradt.

Megszépült Dunafüred ka-
rácsonyfája is a Napsugár té-
ren is, ahol a városvezetők és 
a településrész lakói együtt 
helyeztek el díszeket a fán.

Török Sándor alpolgármester 
köszönetet mondott a Canticum 
Novum Vegyeskarnak a szép éne-
kért, egyúttal örömét fejezte ki, 
hogy sokakkal együtt díszíthetik 
fel téren található fenyőt.

Emlékeztetett, hogy Szél Pál, 
a kerület korábbi, elhunyt kép-
viselője nagyon kötődött Duna-
füredhez, s bár nem igazi nélkü-
le az ünnep, azonban itt lehet fia, 
Szél Pál, aki immár képviselőként 
tovább viheti édesapja örökségét.

Reményét fejezte ki, hogy sze-
retteink, barátaink körében egész-
ségben és békében élhetünk, de 
az egész világon kívánatos, hogy 
megszűnjenek a háborúk.

Ahogy a sajtónak fogalmazott, 
mindig is rendkívül összetartó kö-
zösséget alkottak a fürediek, akik 
minden téren segítik egymást.

Sinka László alpolgármester 
külön is köszöntötte a gyereke-
ket, akik már nagyon várják a Ka-
rácsonyt. Köszönetét fejezte ki a 
kórusnak, amely hosszú évek óta 
meghitté teszi az ünnepi idősza-
kot.

Mindig nagyon örömteli a ka-
rácsonyi találkozás, amikor nem a 
gondok kerülnek a beszélgetések 
középpontjába, így ünnepi alkal-
mak lehetnek a hétköznapok is.

A lelkes készülést mutatja az is, 

hogy egyre szebb fénybe öltözik a 
város, nem csak a főtér, hanem az 
utcák, a házak, az udvarok is dísz-
kivilágítást kapnak.

Sinka László a sajtónak szólt ar-
ról is, hogy nem az ajándék nagy-
sága, hanem a szívbéli, szeretet-
teljes hozzáállás határozza meg az 
igazi értékét. Mindig jó felidézni a 
régi Karácsonyokat; az illatok, a 
családi találkozások emléke, visz-
szahozza a fiatalkori éveket.

Szél Pál képviselő szerint –, 
akinek édesapja kezdeményezte 
fadíszítést a városrészben – na-
gyon szép hagyomány a közös ün-
nepi alkalom, amit a gyerekek kü-
lönös izgalommal várnak. Gyerek-
ként ő is hasonlóan érzett az aján-
dékozás miatt, később azonban a 
családdal együtt töltött idő vált a 
legnagyobb értékké.

Sokan ünnepeltek együtt 
az óvárosi Karácsonyon is a 
Szent László téren.

A városlakókat forralt borral, 
teával, szaloncukorral és kisebb 
vásárral várták, a díszítést csillag-
szóró tette pompásabbá.

Török Sándor alpolgármes-
ter köszöntőjében kiemelte, hogy 
a „falusiak”, valóban nagy figye-
lemmel fordulnak egymás felé, ha 
a másik hogylétéről érdeklődnek, 
megvárják a választ is, ami már 
nem jellemző a mai rohanó, digi-
tális világban.

Szólt arról is, hogy sok fiatal 
költözik Óvárosba, ahol most 20 
fát adtak át az újszülöttek család-
jainak, vagyis ennyi baba született 
itt az elmúlt egy évben. Szükséges 
a gyarapodás, mert jelenleg csök-
ken a lélekszám, illetve nő lakos-
ság átlagéletkora, ezért egy óvoda 
helyén most új gondozóházi rész-
leg épül.

„Éljünk békében, legyünk 
egészségesek, vidámak, mosoly-
gósak, tudjunk örülni egymásnak, 
figyeljünk egymásra. Gondoljunk 

Folytatás az előző oldalról
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azokra is, akik már nincsenek ve-
lünk, mert mindent nekik köszön-
hetünk, a szüleinknek, nagyszüle-
inknek” – fogalmazott.

Szabó Gábor képviselő örömét 

fejezte ki, hogy sok ismerőst kö-
szönthet. Megjegyezte, hogy ez-
úttal kegyes volt az időjárás, mert 
az elmúlt néhány évben mindig 
esős körülmények között gyűlhet-
tek csak össze. Két fenyőt is fel-
díszítettek idén, mert a kivágott, 
termetes fa mögött elültettek egy 
kis fenyőt, ami a falu karácsonyfá-
ja lesz.

Arra kérte a városlakókat, hogy 
jelezzék, ha valakinek bármilyen 
segítségre van szüksége, nélkü-
löznie kell, éhezik, vagy nincs fű-
tése; akár ő, akár az Önkormány-
zat igyekszik rendezni a helyzetet.

Áldott békés Karácsonyt és bol-
dog új esztendőt kívánt az ünnep-
lőknek.

A katolikus plébánia nevében – 
a szolgáló elfoglaltsága miatt tá-
vollévő Arany Ferenc plébános 
felkérésére – Németh István vilá-
gi testületi tag köszöntötte a meg-
jelenteket. Felidézte, hogy az ad-
venti négy hétben Jézus születé-
sére készülünk, emlékezünk, ami-

hez az időszámítás kapcsolódik. 
Mint mondta, a battai régészeti 

leletek is arról tanúskodnak, hogy 
az ember akkor vált igazán ember-
ré, amikor elkezdte Istent keres-

ni, vágyva az örök élet elnyerését. 
Krisztus áldozatával ez ami min-
denki számára lehetséges, ha hit-
tel elfogadja megváltói munkáját.

Ady Endre, „Kis, karácsonyi 
ének” című gyerekkori versével 
zárta beszédét.

Tegnap harangoztak, 
Holnap harangoznak, 
Holnapután az angyalok 
Gyémánt-havat hoznak.

Szeretném az Istent 
Nagyosan dicsérni, 
De én még kisfiú vagyok, 
Csak most kezdek élni.

Isten-dicséretre 
Mégiscsak kiállok, 
De boldogok a pásztorok 
S a három királyok.

Én is mennék, mennék, 
Énekelni mennék, 
Nagyok között kis Jézusért 
Minden szépet tennék.
Új csizmám a sárban 

Százszor bepiszkolnám, 
Csak az Úrnak szerelmemet 
Szépen igazolnám.

(Így dúdolgattam én 
Gyermek-hittel, bátran, 
1883 
Csúf karácsonyában.)

Lukács Bernadett  képviselő 
már Dunafüreden él, de gyermek-
kora egy részét Óvárosban töl-
tötte, amely időszakról szép em-
lékeket őriz. Mint kérdésünk-
re elmondta, a Szent László téri 
templomban volt elsőáldozó, csa-
ládjával rendszeresen, nem csak 
Karácsony alkalmával vettek részt 
az istentiszteleteken. 

Nagy izgalommal készült az ün-
nepre, segített a díszek előkészíté-
sében, de a fát, amit szülei ékesí-
tettek fel, csak szentesete láthat-
ták testvérével. Nagyon örültek az 
ajándékba kapott társasjátékok-

nak, amikkel aztán a család hasz-
nosan töltötte az időt a hosszú es-
téken. 

Mindig nagy hó volt akkoriban 
telente, sokat szánkóztak tégla-
gyárnál ahol laktak; a nagyon me-
redek, éles kanyarú pályán évente 

összetörtek egy szánkót – mesélte.
Cserépkályhával fűtöttek a 

nagyszobában, ami varázslatos 
meghittséget kölcsönzött a kará-
csonyi hangulatnak. 

Áldott, békés Karácsonyt és 
boldog új esztendőt kívánt, hoz-
zátéve, hogy a mai világban az a 
legfontosabb, hogy szeretettel és 
megértéssel forduljunk egymás 
felé, mert csak így formálhatunk 
jobb világot.

Az óvárosi Karácsonyt a kórus-
ének mellett a cserkészek betlehe-
mes játéka tette meghittebbé, de 
természetesen a díszek közös el-
helyezése sem maradt el.

Szalai Attila képviselő – 
mint hosszú évek óta min-
dig – ajándékként idén is ka-
rácsonyi díszbe öltöztette az 
Olajmunkás út és az Erkel 
körút közötti részen találha-
tó köztéri fát és örökzöld nö-
vényzetet. A díszek egy részét 

a környék lakói adták össze, így 
még szebb és ünnepélyesebb lát-
vány fogadja az arra járókat. Nem 
maradt el hagyományos lakótele-
pi Mikulás-ruhás körútja sem.

(Fotó: Tóth Erzsébet)   n

Áldott, békés karácsonyi ünnepeket, 
és eredményekben gazdag 

boldog új évet kívánok!

NAGY BALÁZS JÁNOS
alpolgármester

az 1. számú választókerület képviselője
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A hagyományos „kakaó-party” a 
városvezetőkkel közös főtéri fenyő-
díszítés után vette kezdetét. Vidám 
csevej mellet kortyolták az italt és 
fogyasztották a süteményeket a gye-
rekek, akik ezúttal is kedves mű-
sorral készültek – a többi között 
elhangzott Elek István karácsonyi 
verse, a fenti címben idézett gondo-
latokkal.

Az ünnepségen Vezér Mihály 
polgármester köszöntötte a gyere-
keket és az őket kísérő pedagóguso-
kat; a városvezetés képviseletében 
jelen voltak még Török Sándor és 
Nagy Balázs alpolgármesterek, Sza-
lai Attila, Szabó Gábor és Szél Pál 
képviselők, illetve dr. Horváth Ágo-
ta aljegyző.

Török Sándor alpolgármester 
a sajtónak elmondta, régi hagyo-
mány, hogy a főtéri díszítés után kü-
lön is köszöntik a gyerekeket, akik 
mindig szívből jövő, tartalmas mű-
sorral viszonozzák azt. A finomsá-
gok mellet nagy élmény az is, hogy 
sok közös fotó készülhet, főként a 
„polgármester bácsival”.

Mint ismeretes, régre vissza-
nyúlik az esemény, ami korábban 
az óvodástól a végzős középiskolás 
korosztályt felölelve, a Városházára 
való meghívással kezdődött. A gye-
rekek egy adott napon – több cso-
portban – megismerkedhettek a hi-
vatallal, az ott folyó munkával, il-
letve kérdéseikre is válaszolt a pol-
gármester, aki kollégáival együtt 

süteménnyel is megvendégelte a 
látogatókat. Felvetődött, hogy a 
gyerekek ilyenkor előadott műso-
ra nagyobb nyilvánosságot kapjon 
a sajtón keresztül, ezért került sor 
később az együttes ünnepi kakaó-

party megszervezésére. A rendez-
vény nyomán így már az egész vá-
roshoz eljuthat az előadásokban 
megfogalmazott üzenet. 

 (Fotó: Tóth Erzsébet)
n

Tizenkét, szépkorúakat tömö-
rítő civil szervezet működik a vá-
rosban, amelyek rendezvényein 
szaloncukrot és „közkívánatra”, 
ismét sóbarlang bérleteket kap-
tak ajándékba a nyugdíjasok a vá-
rostól.

Meghitt, vidám hangulatban, 
terített asztalok mellett, műso-
rokkal színesítve karácsonyoztak 
a nyugdíjas erőműves dolgozók, 
a pedagógusok, a köztisztviselők, 
a Harmónia, a Mozgáskorláto-
zottak Klubja, a Városi Nyugdíjas 
Klub, a Gondozási Központ nap-
pali ellátottjainak klubja, a Cseve-
rész Klub, az Óvárosi és az Őszidő 
Nyugdíjas Klub, a kulturális köz-
pont egykori munkatársai, illetve 
az olajipari műszakis dolgozók. 

Török Sándor alpolgármester 
Vezér Mihály polgármester nevé-
ben is köszöntötte az ünneplőket, 
átadva a karácsonyi és az újévi jó-
kívánságokat. Hangsúlyozta, hogy 
a város nagyon sokat köszönhet az 
idősebb generációnak, amely épí-
tette és igazán komfortossá tet-
te Százhalombattát. Egészségben 
és békében megélt, lehetőség sze-
rint családi körben töltött boldog 
éveket kívánt a nyugdíjasoknak. 
„Tudjunk együtt lenni és örülni 
egymásnak, mert ez a legnagyobb 
ajándék” – fogalmazott.

Szólt arról is, hogy az Önkor-
mányzat idén is igyekezett minél 
jobban hozzájárulni az  adventi 

Ismét vendégül látta az óvodásokat és az iskolásokat az 
Önkormányzat a Barátság Kulturális Központban decem-
ber 5-én.

„Tárul ajtó, tárul szív” – Kakaóval várták a gyerekeket

Áldott karácsonyt 
és békés, 

szeretetben gazdag 
új esztendőt 

kívánunk!

Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
Százhalombattai szervezete

A közös ünneplés öröme – Karácsony a nyugdíjas kluboknál
Megtartották hagyományos karácsonyi összejövetelüket 
a nyugdíjas klubok, amiket ezúttal is felkerestek a vá-
rosvezetők, átadva a jókívánságokat és az Önkormányzat 
ajándékát.

Foly tatás a 5. ol da lon
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hangulathoz; a gyertya- és fény-
gyújtás alkalmával újra díszbe öl-
tözött a főtér, ahol karácsonyfa, 

kibővített jégpálya, játékok és ki-
világított figurák várják a városla-
kókat.

Emlékeztetett, hogy ezúttal 
sem maradt el a szépkorúak részé-

re összeállított karácsonyi aján-
dékcsomagok címre történő ki-
szállítása.

Az alpolgármester a sajtó kér-
désére elmondta, hogy öröm-
mel látogatnak el minden rendez-
vényre. A klubok nagyon szíve-
sen, köszönettel veszik, sőt várják 
a városvezetőkkel való találkozást, 
amely során mód nyílik jó hangu-
latú, nosztalgikus beszélgetés-
re. A város igyekszik mindenkor 
anyagilag is támogatni a klubokat, 
hogy minél tartalmasabb progra-
mokat, kirándulásokat szervez-
hessenek.

Szabó Gábor óvárosi képvise-
lő is köszöntötte a településrész 
nyugdíjasait rendezvényükön, 
amit ezúttal is a Pitypangos tag-
óvoda műsora tett még emlékeze-
tesebbé. Örömét fejezte ki, hogy 
személyesen is részt vehet az ün-
nepségen, amire mindig izgatot-

tan készülnek az óvodások is.
A képviselő ezúttal is külön 

ajándékokkal kedveskedett a 
szépkorúaknak. Várakozása sze-
rint jövőre is köszöntheti majd a 
még nagyobb számban jelen lévő 
nyugdíjasokat.

Felhívta a figyelmet, hogy le-
hetnek nélkülöző, akár fűtetlen 
helyen lakó városlakók; arra kér-
te a jelenlévőket, hogy jelezzék 
neki, ha tudnak ilyen személyről 
– igyekszik segíteni ő, vagy az Ön-
kormányzat.

Szabó Gábor békés, áldott Ka-
rácsonyt és boldog új esztendőt 
kívánva zárta köszöntőjét.

A klubok –, ahogy a vezetők 
a sajtónak elmondták – aktívan 
működnek, rendszeres találkozó-
kat, kulturális és egyéb közösségi 
programokat, valamint nagyobb 
kirándulásokat is szerveznek.

n

Folytatás az előző oldalról

A túra útvonala nem változott, 
először az érdi Fészek Egyesület, 
majd a százhalombattai Családok 

Átmeneti Otthona következett. 
Az előbbi intézményben 8, utób-
biban pedig 42 gyermek várta, 
hogy a feldíszített motorosokkal 
megérkezzen a Mikulás, akinek 
számos segítője akadt.  Erre szük-
ség is volt, hiszen az intézmények 
lakóinak az apró édességeken túl 
járt a csomag, a csoki, a narancs, 
a mandarin, a chips és méz is.

Külön öröm, hogy ezúttal csa-
padékmentes időjárás közepet-
te ülhettek fel kicsik és nagyok a 
motorokra, hiszen ez is része volt 

a programnak.
Mind a 12 megállóhelyen jó volt 

látni a sok mosolyt, hallgatni a 
verseket, begyűjteni az öleléseket 
és átvenni a meglepetéseket. 

Kijelenthetem, hogy 0-99 éves 
korig minden korosztály képvi-
seltette magát, amelyek a látot-
tak alapján ismét remekül érezték 
magukat.

Mindenképpen megemlítendő, 
hogy a felajánlók, adományozók 
jóvoltából több mint 70 kg édessé-
get osztott ki a Mikulás 4 óra alatt.

A HH-TC Super Diszkont, az 
óvárosi dohánybolt, az EU Nyelv-
stúdió, a Men-edék Barber Shop, 

a Riki Mini ABC, a Hamvas Béla 
Városi Könyvtár kollektívája és 
tucatnyi magánszemélynek kö-
szönhetően (is) emlékezetesre si-
került a nap.

Hálás köszönet Csaba Kálmán-

nak a B.M.E. elnökének, hogy vi-
dám emberekkel volt tele Száz-
halombatta – jövőre újra találko-
zunk.

Szabó Gábor Mikulás
önkormányzati képviselő

Áldott karácsonyi ünnepeket 
és békés, egészségben 
gazdag új esztendőt kívánok!

Lukács Bernadett

Motoros Mikulás a városban
Immár 4. alkalommal, a Battai Motorosok Egyesület szer-
vezésében jöhetett létre az esemény, amely során változó 
létszámban, 20-30 motorral kísérték el a nagyszakállút 
december 8-án, vasárnap kora délután.
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Rendhagyó módon kezdődött 
az ülés, amelyen mindenki megle-
petésére megjelent a Mikulás is – 
Szabó Gábor képviselő személyé-
ben –, aki megajándékozta a Kép-
viselő-testületet. Vezér Mihály 
polgármester Marcellus Mihály, 

Százhalombatta római kori, „Hő-
sök földje, Matrica” című regényé-
nek könyvborítóját kapta festmény 
formájában, a képviselők pedig 
egy-egy példányt a könyvből, ami-
nek megjelenését a város is támo-
gatta.

Napirend előtti képviselői 
hozzászólások

A felszólalások sorát Vezér Mi-
hály polgármester nyitotta, aki az 
októberben elhunyt Szalai Gáborné 
hozzátartozóinak üzenetét tolmá-

csolta a Képviselő-testület felé. Há-
lájukat fejezték ki, amiért a testület 
az előző ülésén született döntése ér-
telmében Százhalombatta város sa-
ját halottjának nyilvánította az egy-
kori könyvtárigazgatót.

Ezt követően a Képviselő-testü-
let nevében virágcsokorral köszön-
te meg a nyugdíjba vonuló Kovács 
Marianna, a Hamvas Béla Városi 
Könyvtár intézményvezetőjének 
munkáját. A városvezető méltatásá-
ban elmondta, hogy Kovács Marian-
na 1989 óta a könyvtár munkatársa, 
azóta több elismerésben részesült a 
százhalombattai és a magyar kultu-
rális életben betöltött szerepe okán; 
a többi között elnyerte a Magyar 
Kultúra Lovagja címet. Jókívánsá-
gait fejezte ki az intézményvezető 
részére, melyet a vendégek és a kép-
viselők tapsa kísért.

Vezér Mihály boldog Karácsonyt, 
és sikerekben gazdag újévet kívánt 
mindenkinek.

Nagy Balázs alpolgármester a 
„Movember” egészségügyi mozgal-
mat ismertetve felhívta a figyelmet 
arra, hogy a magyar férfiak jelentő-
sen korábban haláloznak el a nyu-
gat-európai társaiknál. Kiemelte, 
hogy ezért is fontosak az 50 év fe-
letti férfiak számára a szűrővizsgá-
latok. Százhalombatta Város Ön-
kormányzata az Egészségnapok és 
a tüdőszűrések által ingyenesen biz-
tosítja a szűrővizsgálatok elvégzé-
sének lehetőségét, mindenkit arra 
buzdít, hogy éljenek a lehetőséggel.

Köszönetet mondott a Polgár-
mesteri Hivatal dolgozóinak, dr. 
Turbucz Sándor címzetes főjegyző-

Teljes átalakítás; megújul a Városi Sportcsarnok – 
A Mikulás is meglátogatta a Képviselő-testület 

ülését
Több mint 30 napirendi pont szerepelt a Képviselő-testület idei utolsó, decem-
ber 5-i ülésén. Kiemelkedő jelentőséggel bírt a 2024. évi költségvetési rendelet 
módosítása, valamint a 2025. évi átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása. Teljesem megújul és 21. századi szintre fejlesztik a Városi 
Sportcsarnokot; elkezdődhetnek az ehhez szükséges előkészítő munkák. Döntés 
született az önkormányzati költségvetési szerveknél, a 100%-os önkormányzati 
tulajdonú gazdasági társaságoknál, továbbá a Százhalombattai Egészségügyi 
Közalapítványnál foglalkoztatott munkavállalók jutalmazásáról.
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Kellemes karácsonyt 
és sikerekben, egészségben gazdag,

 boldog új esztendőt kívánok!
SZÉL PÁL

Dunafüred képviselője

nek és dr. Horváth Ágota aljegyző-
nek egész éves munkájukért.

Békés Karácsonyt, és boldog új 
évet kívánt képviselőtársainak, a 
Polgármesteri Hivatal munkatársa-
inak, a városi intézmények, cégek 
munkatársainak, illetve a városla-
kónak.

Szalai Attila felhívta a figyelmet 
arra, hogy a Polgármesteri Hivatal 
álláshirdetést tett közzé közterület-
felügyelő munkakörben, továbbá a 
polgárőrség is várja kötelékébe azo-
kat, akik a közbiztonságért aktívan 
tennének.

Gratulált Sinka László alpolgár-
mesternek, akit ismét főtitkárnak 
és elnökségi tagnak választott a Ma-
gyar Sportlövők Szövetsége.

Szalai Attila a 30 éves polgárőr-
ség elnökeként emlékérmeket adott 
át nagyrabecsülése jeléül a szer-
vezetet kiemelten támogató Sinka 
László, Török Sándor és Nagy Ba-
lázs alpolgármestereknek.

A képviselő mindenki számára 
meghitt Karácsonyt, és boldog új 
évet kívánt.

Lukács Bernadett, a Pénzügyi, 
Egészségügyi és Szociális Bizott-
ság elnöke arról tájékoztatott, hogy 
a Képviselő-testület tagjai a jogsza-
bályoknak megfelelően, idejében le-
adták vagyonnyilatkozatukat, majd 
felhívta képviselőtársai figyelmét, 
hogy január 31-ig ismét eleget kell 
tenniük ebbéli kötelességüknek.

Békés, áldott Karácsonyt és bol-
dog új évet kívánt a Polgármesteri 
Hivatal, az önkormányzati intézmé-
nyek és cégek munkatársainak, kép-
viselőtársainak és a városlakóknak.

Sinka László alpolgármester be-
számolt arról az általa kezdemé-
nyezett sikeres jótékonysági akci-
óról, aminek keretében széleskö-
rű társadalmi összefogás által fel-
újították a Sérültekért Alapítvány 
szabadtéri színpadát. Köszönetet 
mondott a közreműködőknek; Szél 
Pál (Szamuráj 07 Kft.), Fodor Ákos 
(Barátság Bau Kft.), Müller Zoltán 
(FUGA), Dani Gábor (Bella Donna’s 
kitchen), Kanyó Zsolt (Harcsa Csár-

da), Bakó László (Betafes Kft.).
Köszönetét fejezte ki minden-

kinek, aki gratulált főtitkárrá vá-
lasztásához, majd „gyönyörű Kará-
csonyt” és boldog új évet kívánt.

Török Sándor alpolgármester 
gratulált Sinka Lászlónak, majd 
visszatekintve azon véleményé-
nek adott hangot, miszerint nagyon 
mozgalmas esztendő áll az Önkor-
mányzat mögött. Példaként hozta 
fel a Szabadság utca egyik szakaszá-
nak felújítását, egy 120 férőhelyes 
parkoló megépítését, a kerékpár-
út felújításokat, az azzal párhuza-
mosan történt útfelújításokat, vala-
mint kiemelte, hogy elkezdődött az 
új idősek gondozóházának kivite-
lezése is. Eközben a városnak meg 
kellett küzdenie egy jelentős árvíz-
zel, és választásokra is sor került. 

Köszönetet mondott Kovács La-
josnak, aki évtizedeken át volt ön-
kormányzati képviselő. 

Boldog Karácsonyt és békés új 
évet kívánt a Polgármesteri Hivatal, 
az önkormányzati intézmények, cé-
gek munkatársainak, képviselőtár-
sainak és minden városlakónak.

A napirendi felszólalók sorát 
 Szabó Gábor képviselő zárta, aki 
két rendezvényre hívta fel a figyel-
met: december 8-án 14 órától talál-
kozhatnak a városlakók a motoros 
mikulással, valamint december 12-
én 17 órakor az óvárosi karácsony-
fa díszítésre kerül sor. Mindkét ese-
ményre sok szeretettel várja az ér-
deklődőket.

Áldott, békés Karácsonyt, és si-
kerekben gazdag, boldog új évet kí-
vánt a városlakónak.

Napirendi pontok  
tárgyalása

Nemzeti Sportvárosként, 
Százhalombatta városa meg-
érett arra, hogy egy XXI. szá-
zadi elvárásoknak megfelelő 
sportcsarnokot tudhasson ma-
gáénak. A Százhalombattai Vá-
rosi Sportcsarnok komplex át-
alakítására, teljes átépítésére, 

valamint kapcsolódó építmé-
nyek megvalósítására és a kör-
nyező zöldfelület szabadidős, 
rekreációs és közösségi sport-
célú fejlesztésére vonatkozó 
előkészítő munkák elindításá-
ról döntött a Képviselő-testü-
let.

A képviselők – méltányolva a 
Battai Testnevelő Tanárok Egyesü-
lete kérését – döntöttek arról, hogy 
térítésmentesen rendezhetik meg a 
Vármegyei Úszó Diákolimpia dön-
tőjét a Városi Sportuszodában 2025 
január 25-én.

Pozitív elbírálásban részesült a 
Magyar Sportlövők Szövetsége is, 
amely két jövő évi rendezvényéhez 
is kedvezményes áron veheti igény-
be a Városi Sportcsarnokot.

Százhalombatta Város Önkor-
mányzata mindig is elkötelezett volt 
olyan szervezetek mellett, amelyek 
közcélú feladatot látnak el. A Gó-
lyahír Egyesület 25 éves évforduló-
ja alkalmából rendezett ünnepség-
sorozathoz a Képviselő-testület té-
rítésmentesen biztosítja a Barátság 
Kulturális Központ színháztermét 
2025 március 28-án egy konferen-
cia megtartásához, valamint a Sze-
keres József Konferencia és Ren-
dezvény Központot 2025 március 
29-én egy bál megrendezésére.

Módosította a testület a gyer-
mekétkeztetés térítési díjairól szóló, 
valamint a versenyeztetésről szóló 
önkormányzati rendeleteit.

Az óvodavezetők javaslatait fi-
gyelembe véve az óvodai felvéte-
li körzethatárok nem változnak a 
2025/2026-os nevelési évben.

A városon belüli betegszállítá-
si tevékenység ellátására az Önkor-
mányzat a Segítő Szolgálatot mű-
ködtető Sérültek Alapítvánnyal kö-
tött megállapodást a 2024. évre 
vonatkozóan, mely idén lejár. A fo-
lyamatos ellátás érdekében a Kép-
viselő-testület ismételten a Sérül-
tekért Alapítvánnyal köt megálla-
podást 2025 január 1-jétől, az év 
végéig. A feladat ellátásához szük-
séges pénzügyi fedezetet vissza nem 

térítendő önkormányzati támoga-
tás formájában biztosítják az alapít-
vány részére, továbbá a feladat ellá-
tásának időtartamára az alapítvány 
térítésmentes használatába adják 
az önkormányzati tulajdonban lévő 
szállító gépjárművet.

A gyermekvédelmi rendszer mű-
ködtetése állami és önkormányzati 
feladat. Eleget téve jogszabályi kö-
telezettségének döntött arról a tes-
tület, hogy a gyermekek átmene-
ti otthona biztosítására vonatkozó 
feladatellátási szerződést – az elő-
ző évek alapján – újabb 5 évre a Fé-
szek Gyermekvédő Egyesülettel köti 
meg.

A költségvetési rendelet tárgyalá-
sa során több támogatási kérelem-
ről döntött a testület; támogatásban 
részesül a Száz Halom Városi Úszó 
Klub Egyesület, a Százhalombattai 
Rendőrőrs, valamint a SZIKE Köz-
életi és Kulturális Kezdeményezé-
sek Köre is.

A szakbizottság javaslatát elfo-
gadva a testület a Százhalombat-
ta Óváros településrészen a teme-
tő mellett található 178/22 helyrajzi 
számú ingatlannak a Ferenczi Illés 
utca elnevezést adja.

Alapítói ülés keretében döntöt-
tek az önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaságok felügyelő bi-
zottságai ügyrendjének jóváhagyá-
sáról. Ugyancsak döntés született 
a Korshak Kft. tulajdonában lévő 
lakások, gépkocsi beállók és táro-
lók bérleti díjának 10%-kal törté-
nő megemeléséről 2025 január 1-jei 
hatállyal.

A Képviselő-testület megtárgyal-
ta és elfogadta a 2025-ös I. félévi 
munkatervét.

Zárt ülésen döntöttek a képvi-
selők a Kultúráért Százhalombatta 
Díj odaítéléséről. Az elismerés át-
adására 2025 január 22-én, a Ma-
gyar Kultúra Napja tiszteletére ren-
dezendő városi ünnepségen kerül 
majd sor. 

(Forrás: battanet.hu)

n
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Mint ismeretes, a Vezér Mihály 
polgármester által 2022-ben indí-
tott program lehetőséget biztosít a 
százhalombattai szülők számára, 
hogy gyermekük után – a születés-
kor járó 30 ezer forintos babacso-
mag és a 100 ezer forintos juttatás 
mellé – egy névre szóló táblával je-

lölt facsemetét igényeljenek, ame-
lyet a város erre a célra kijelölt köz-
területeire ültetnek ki.

Török Sándor alpolgármester az 
átadáson elmondta, hogy az egyéb 
támogatásokon túl ezzel a gesztus-
sal is erősítik a családok városhoz 
való kötődését. Szeretnék ösztönöz-
ni a gyermekvállalást, mert, aho-
gyan országosan, helyben is csök-
ken a lélekszám, idősödik a tele-
pülés – pár évvel ezelőtt 150 körü-
li volt az éves születésszám, ma alig 
több mint 100.

A karácsonyi és újévi jókívánsá-
gok mellett arra buzdította a csalá-
dokat, hogy keressék fel és gondoz-
zák a fáikat, és ahogy a növények, ők 
is eresszenek gyökeret a városban. 
Reményei szerint a szülők és a gyer-
mekek is örömüket lelik majd a ter-
mészetben, ahányszor csak elmen-
nek a fáikhoz – bárhová kerüljenek 
is az életben.

A sajtónak elmesélte, hogy egy 
házaspár öt éve költözött Battára 
Szegedről, amit nem bántak meg a 
fiatalok, mert nagyon jól érzik ma-
gukat a városban. Egyszer átutazó-
ként néztek körbe, elmondásuk sze-
rint ekkor hozták meg életük leg-
jobb döntését a letelepedésről.

Nagy Balázs alpolgármester örö-
mét fejezte ki, hogy ezúttal is szá-
mos fát ültethettek el városszerte, 
egyúttal reményét fejezte ki, hogy 
egyre nagyobb mennyiségben lesz 
szükség csemetékre. A növekvő 
születésszám nyomán a következő 
nemzedékek továbbra is élhető, fej-

lődő várost építhetnek. Reményei 
szerint a jövőben óvodabezárás he-
lyett, nyitásra kerülhet sor. 

A többi között azt kívánta a csalá-
doknak, hogy ne csak a fák, hanem 
a gyerekek is nőjenek nagyra, legye-
nek egészségesek.

Szabó Gábor óvárosi képvise-
lő emlékeztetett, hogy a lakosság 
életkorát tekintve a kerület a legfi-
atalabb településrész, ahol átlagos a 
születésszám. 

A sajtónak örömmel mondta el, 
hogy jövőre már unokája faülteté-
sénél, illetve átadásánál is jelen le-
het. Reményét fejezte, hogy szép er-
dővé válik majd a lakópark ezen ré-
sze; már most jó látni a gyarapodó 
zöld felületet – tette hozzá.

Az ökológiai egyensúly fenntar-
tása érdekében a program során 
11 féle, négy-ötéves előnevelt cse-
metéket helyeznek ki a jól előké-
szített talajba – mondta el kérdé-
sünkre Kovács-Borbély Zsuzsa vá-
rosgazda. Az egyedek között talál-
ható hárs, juhar, galagonya, kőris, 
éger, vadalma, vadkörte, tulipán 
és nyírfa is, amelyek pihenőhelyül 
szolgálhatnak az állatvilág számá-
ra is. Negyvenhét facsemetét ültet-
tek el az Erkel körúthoz közeli, volt 

lőtéri kutyafuttató területén, 27-et a 
dunafüredi Csónakázó-tónál, 20-at 
az óvárosi Csónakos Lakóparkban 
és 10-et Urbáriumban a SZISZKI 
melletti játszótéren.

Az Önkormányzat a gondozás 
mellett azt is vállalja, hogy új fát ül-

tet azok helyett, amelyek esetleg 
nem indulnak növekedésnek – bár 
ez nem jellemző. Hatékony locsolást 
tesznek lehetővé a fák gyökérzetéig 
lenyúló csövek, nyaranta akár négy 
alkalommal is nagy mennyiségű víz-
zel öntözik a növényeket. n

A kockában 1080, úgynevezett 
LED fényforrás található, amelyet 
9 trafó vezérel és alkonykapcso-
lóval van ellátva: a közvilágítás-
sal egy időben kapcsol be a kocka 
díszkivilágítása is.

Az eltelt 10 évben kicsit vesz-
tett a fényéből, néhány helyen sé-
rülések is voltak a kockán, ezért 
megérett a felújításra. Elszállí-
tásra került a közkedvelt kocka, 

amely már vissza is tért Százha-
lombattára, hogy újra régi fé-
nyében világíthasson városunk 
központjában. Köszönöm a kivi-
telezőnek a gyors és szakszerű fel-
újítást! Örömünkre a világhírű 
Rubik Ernő egyik legismertebb lo-
gikai játéka, a Rubik kocka fontos 
szimbóluma lett városunknak!

Vezér Mihály
polgármester

Nőjetek nagyra – 
Faültetés a babáknak

Összesen 100 újabb fát ültetett el idén az Önkormányzat 
városszerte a „Százhalombattai Újszülöttek Fája” program 
folytatásaként. A csemetéket, négy helyszínen nézhették 
meg a családok december 12-én.

Újra régi fényében  
a Rubik kocka

Mára már a százhalombattaiak nagy kedvence lett a 
belváros szívében kialakított impozáns park és ékessége, 
a hatalmas Rubik kocka. 2014-ben a Rubik-év alkalomból 
adtuk át a 600 kg-os Rubik kocka „szobrot”, amelyet este 
belülről LED-ek világítanak meg. 
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A programot az Önkormányzat 
finanszírozza, a SZEK szakmai part-
nere a Nemzeti Népegészségügyi és 
Gyógyszerészeti Központ, amely ez-
úttal is végzett speciális vizsgálato-
kat – csontsűrűség és boka-kar in-
dex mérés, testösszetétel vizsgálat. 
Az eseményre a 18 év feletti battai 
lakosok online regisztrálhattak. 

A szűrőnap labordiagnosztikát, 
nyugalmi EKG-t, szájüregi és látás-
élesség vizsgálatot, vérnyomás el-
lenőrzést, testsúly-testmagasság 
mérést és BMI számítást, illetve elő-
adásokat foglalt magában.

A kiértékelt eredményekről nem 
küldenek külön értesítést, azok 
a háziorvosnál tekinthetők meg; 
amennyiben szükséges további vizs-
gálatra irányítják a pácienst.

Az Önkormányzat tervei szerint 

– akár újabb vizsgálatokkal – a jö-
vőben is megszervezik évente két-
szer az Egészségnapot.

Vezér Mihály polgármester 
közösségi oldalán írt a szűrés-
ről.

„Sikeresen lezajlott a harmadik 
Egészségnapunk. Remélem az Ön-
kormányzatunk által ingyenesen 

biztosított szűrővizsgálatoknak kö-
szönhetően megbizonyosodhattak 
kedvező egészségügyi állapotuk-
ról, vagy felhívták a figyelmüket az 
egészségük megőrzéséhez nélkülöz-
hetetlen kezelések szükségességére!

Köszönöm szépen a Százhalom 
Egészségügyi Központ munkatársa-
inak! Jó egészséget kívánok minden 
kedves százhalombattai lakosnak! 
Vigyázzunk magunkra, vigyázzunk 
egymásra!” n

Szűrőnap az egészségért
Ismét nagy érdeklődés övezte a Százhalom Egészségügyi 
Központban, immár harmadik alkalommal megrendezett 
ingyenes Egészségnapot november 30-án.

Békés, áldott Karácsonyt 
és nagyon Boldog Új Évet Kívánok

mindenkinek, szeretettel!

Szalai Dániel 
önkormányzati képviselő

HÍ REK-AK TU A LI TÁ SOKHÍ REK-AK TU A LI TÁ SOK
Pályázati felhívás – helyiség 

bérbeadására. Az Önkormányzat 
nyilvános pályázat keretében 5 év ha-
tározott időre bérbe adja Százhalom-
batta, Ifjúság útja 7. szám alatti, „Pol-
gárok Háza” elnevezésű ingatlanban 
lévő 815. számú 22,5 m² alapterüle-
tű irodahelyiséget. A helyiség indu-
ló bruttó bérleti díja: 70.407 Ft/hó; 
a licitlépcső mértéke bruttó 500 Ft/
hó; a bérleti díjon felül fizetendő rezsi 
költség általány bruttó 88.253 Ft/hó, 
a pályázatra 2025. január 14. 10:00 
óráig lehet írásban jelentkezni. Rész-
letek a battanet.hu oldalon. 

***
Pályázati felhívás – üzlethe-

lyiség bérbeadására. Az Önkor-
mányzat nyilvános pályázat keretében 
5 év határozott időre bérbe adja Száz-
halombatta, Kodály Zoltán sétány 1. 
szám alatti, 172 m² alapterületű üz-
lethelyiséget. A helyiség induló brut-
tó bérleti díja: 702.448 Ft/hó. A pá-
lyázatra 2025. január 24. 10:00 óráig 
lehet írásban jelentkezni. Részletek a 
battanet.hu oldalon.

***
Szociális tűzifa. Az idei évben 

is biztosít ingyenes tűzifát az önkor-
mányzat a rászorulóknak. A szociá-
lis alapon működő támogatásra még 
december 15-jauár 31 között pályáz-
ni kell, amelynek elbírálása a februá-
ri testületi ülésen kerül sorra. A támo-

gatásban részesülők 2025. februárban 
kapnak értesítést a támogatásról. Bő-
vebb információ és a tűzifa pályázat 
nyomtatványa a város honlapján el-
érhető.

***
Közterület-felügyelői Pályá-

zat. A Százhalombattai Polgármeste-
ri Hivatal pályázatot hirdet közterü-
let-felügyelő munkakör betöltésére. A 
közszolgálati jogviszony határozatlan 
idejű, teljes munkaidős, 6 hónap pró-
baidővel. A pályázat benyújtásának 
határideje 2025. január 17. A pályáza-
ti kiírással kapcsolatos további infor-
máció a battanet.hu oldalon.

***
Lejárt diákigazolványok. An-

nak a diáknak, akinek a diákigazolvá-
nya október végén lejárt és nem tanul 
tovább, illetve nem helyezkedett el, és 
orvosi ellátásra más jogcímen sem jo-
gosult, december 16-ától egészségügyi 
szolgáltatási járulékot kell fizetnie – 
tájékoztatott a NAV. Az egészségügyi 
szolgáltatási járulékot a tárgyhóna-
pot követő hónap 12. napjáig kell befi-
zetni. Átutalással a NAV Egészségügyi 
szolgáltatási járulék beszedési szám-
lájára, a 10032000-06055826 szám-
laszámra kell teljesíteni a befizetést, a 
közlemény rovatban az adóazonosító 
jel feltüntetése mellett. (Forrás: NAV)

n

Pest Vármegye Önkormányzata 2024. 
december 13-án tartotta a Sportkará-
csony ünnepségét, ahol az év legjobb 
sportolóit, edzőit, csapatait, sport-
szervezeteit köszöntette, ahol elisme-
réseket adtak a kiválóságoknak.

Nagy örömünkre közöttük volt, egy 
százhalombattai fiatal is, aki elisme-
rést vehetett át általános iskolás kor-
osztályban. PEST VÁRMEGYE KÖZ-
GYŰLÉSE általános iskolás korosz-
tályban AZ ÉV LEGJOBB PEST VÁR-
MEGYEI DIÁKSPORTOLÓJA II. DÍJ 
elismerésben részesítette Nagy Soma 
úszót, a Százhalombattai VUK SE ver-
senyzőjét, a Százhalombattai Arany 
János Általános Iskola és Gimnázium 
tanulóját.

Soma a tavalyi úszás diákolimpi-
án aranyérmet szerzett 100 méter pil-
langóúszásban, míg 200 m vegyesen 
a második helyen végzett. A korosztá-
lyos gyermek bajnokságon 100 és 200 
méter pillangón a dobogó legfelső fo-
kára állt fel, míg 200 méter vegyesen 
ezüstérmet szerzett.

Köszönet jár Vértesi Tamás edző-

nek, valamint Molnárné Kálmán Tün-
de testnevelőnek.

Büszke vagyok és büszke Százha-
lombatta, hogy egy újabb kiválósággal 
lehetünk gazdagabbak! 

Önkormányzatunk nevében szív-
ből gratulálok Somának a díjhoz!

Vezér Mihály 
polgármester

Egy újabb kiválóság, 
akire büszkék vagyunk!
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PROG RAM AJÁN LÓPROG RAM AJÁN LÓ
December 20. (péntek) 15 

óra: Társasjáték klub – HBVK
December 22. (vasárnap) 

16 óra: Adventi fényfelgyújtás – 
BKK lépcsős terasz

December 24. (kedd) 16 
óra: Karácsonyi üzenet – Pász-
torjáték – Szhbatta, Szent István 
Templom

December 31. (kedd) 18 
óra: Battai szilveszter – Százha-
lombatta, Szent István tér

Január 25-ig látható: Szege-
di Katalin illusztrátor kiállítása – 
HBVK, gyermekkönyvtár

n

Hamarosan elérkezik a karácsony, 
és a 2024-es évtől is elbúcsúzunk 
nemsokára.

Szeretnénk megköszönni min-
den látogatónknak, hogy részt 
vettek eseményeinken, legyen szó 
színházi előadásokról, koncertek-
ről, kiállításokról vagy közösségi 
programokról. Önök nélkül mind-
ez nem valósulhatott volna meg!

Bízunk benne, hogy a követke-
ző évben is minél többször talál-
kozhatunk, és újabb felejthetetlen 
pillanatokat és értékes élménye-
ket adhatunk majd Önöknek.

Addig is áldott, békés, boldog 
karácsonyi ünnepeket és Boldog 
Új Évet Kívánunk mindenkinek!

Barátság Kulturális Központ 
munkatársai

Az összesen harmincnyolc ki-
állító által írt személyes történe-
tek, a különböző eseményekhez, 
helyekhez kötődő fotók és tárgyak 
a városlakók/magánszemélyek és 
közösségek szemszögéből jelení-
tik meg a százhalombattai közel-
múlt egyes részleteit.

Ezúton is köszönjük a megmu-
tatkozást vállaló résztvevőknek az 
együtt gondolkodást, a tervezést, 
az aktív közreműködést!

A tárlatot dr. Szende László, a 
Kulturális és Innovációs Miniszté-
rium Közgyűjteményi Főosztályá-
nak vezetője nyitotta meg. A mú-
zeumi szakember elismerését fe-
jezte ki a kiállítást létrehozó battai 
lakosoknak, az intézmény dolgo-
zóinak és a külsős múzeumi kol-
lektívának. Szende László kiemel-

te azt az örömteli tényt, hogy Száz-
halombatta Város Önkormányza-
ta az országos átlagnál magasabb 
szinten biztosítja a „Matrica” Mú-
zeum működésének feltételeit. A 
megnyitó előtt a Szironta Együt-
tes adott megható és felemelő ad-
venti koncertet. 

Az Itt vagyunk! című időszaki 
kiállításunk 2025  február végé-
ig látogatható, előzetes bejelent-
kezéssel. 

A Magyar Kultúra Hetének ese-
ményei között „Borkorcsolya – 
Római kori borkultúra” címmel 
tervezett rendezvényünkön is sze-
retettel várjuk a látogatókat, ér-
deklődőket, jövő év január 25-én.

Takácsné Németh Gabriella
 „Matrica” Múzeum 

intézményvezető

Itt vagyunk!
Nagy érdeklődés közepette nyitottuk meg az Itt vagyunk! 
című közösségi kiállításunk harmadik részét december 11-
én. Sokszínű, gazdag anyag gyűlt össze az év folyamán. 

Kedves Közönségünk!
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VÁ R O S N A P LÓVÁ R O S N A P LÓ

A Liszt Ferenc vegyes kar a csengődi 
Önkormányzat kedves meghívásnak 
eleget téve érkezett a településre. Iz-
gatottan készültünk műsorunkkal, 
mert igazi élményt szerettünk vol-
na nyújtani a kis alföldi község la-
kóinak. 

Már megérkezésünkkor élvezhet-
tük a felénk irányuló érdeklődés és 
áradó szeretet minden formáját. A 
polgármester úr és segítői, valamint 
az ott élő vállalkozók felajánlásából, 
pazar vendéglátásban volt részünk. 
A kedves köszöntéseket és vendéglá-
tást, néhány dallal háláltuk meg. 

Majd megtekintettük a faluházat, 

ami emlékeztetett bennünket szüle-
ink nagyszüleink, vagy éppen gyer-
mekkorunk tárgyaira, emlékeire. A 
főtéren részt vettünk a kis közösség-
gel együtt az adventi gyertya meg-
gyújtásán, és megnéztük a csodás 
kézműves vásárt is. 

Ezután teltházas templomi kon-
certet adtunk a katolikus templom-
ban, a lelkes közönség vastapssal ju-
talmazta szolgálatunkat. A helyiek 
egyenként jöttek gratulálni, megkö-
szönni az élményt, és úgy beszélget-
tünk, mintha mindig ismertük volna 
egymást. Hiszem, hogy mindenkinek 
olyan feltöltődésben volt része, mint 
nekem, hogy ez a találkozás, ezek az 
érzések felemelőek voltak a fellépők-
nek és a közönségnek egyaránt.

Köszönet a szervezőnek, kórustár-
sunknak, Endrődi Timinek és min-
denkinek, aki részt vett a szervezés-
ben. 

Köszönetet mondunk a százhalom-
battai Önkormányzatnak is, amely le-
hetővé tette számunkra ezt az utat tá-
mogatásával. 

Boldog ADVENTET kívánok!
Takács Zoltánné

kórustag

A csapat tagjai többször megláto-
gatták a helyi egyesületeket, alapít-
ványokat, a többi között a Gólyahír 
Egyesületet, és a Sirius Alapítvány ál-
latmenhelyét, ahova tartós élelmisze-
reket, ruhákat, egyéb szükséges dol-
gokat vittek.

A TISZA Sziget tagjai számára a 
legszebb ajándék az volt, hogy cso-
dálatos emberekkel találkozhattak 
az érintett helyszíneken, illetve, hogy 
több százhalombattai lakos is felaján-
lotta a segítségét és adományait, név-
telenül is. A csapat elsősorban a város 
lakóit kívánja támogatni, azonban or-
szágszerte is szeretne segítséget nyúj-

tani a rászorulók részére. Ennek je-
gyében látogattak el az Oltalom Ka-
ritatív Egyesülethez, valamint csat-
lakoztak az országos „Mennyből az 
Angyal” adománygyűjtő akcióhoz.

„Nyilvánosan is szeretnénk köszö-
netünket kifejezi azon százhalombat-
tai lakosoknak, akik önzetlenül támo-
gatják jótékony segítő tevékenységün-
ket, amit természetesen folytatunk” – 
mondta el dr. Tóth Bence. 

A Halmok TISZA Sziget Százha-
lombatta áldott adventi készülődést 
kíván minden százhalombattai város-
lakónak.

n

Adventi találkozások
Jótékonysági akciók

A Halmok TISZA Sziget Százhalombatta azt tűzte ki céljául az el-
múlt időszakban, hogy a lehető legtöbb módon végezzen karita-
tív tevékenységet, elsősorban - de nem kizárólag - városi szinten 
– tájékoztatott dr. Tóth Bence, a szervezet kapcsolattartója.
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Az akció nemcsak az ajándékozot-
tak számára lesz különleges, hanem a 
diákok számára is fontos élményt ad. 
Több mint 1 000 darab mézeskalács 
készül, miközben az Érdi Szakképzési 
Centrum iskolái önzetlenül, közösen 
dolgoznak a projekt sikerén.

Az adományozás egyúttal üzenet is; 
a diákok számára ez a kezdeménye-
zés lehetőséget ad arra, hogy megta-
pasztalják, milyen ereje van az önzet-
lenségnek és a közösségi összefogás-

nak. Az ajándékok összeállítása során 
nemcsak kézügyességük és kreativitá-
suk bontakozhat ki, hanem megérhe-
tik azt is, hogy a kis figyelmességek-
nek milyen nagy jelentősége van, ha 
mások életét szeretnénk szebbé tenni.

A projekt különösen figyelem-
re méltó, mivel az Érdi Szakképzési 
Centrum szakképző iskoláinak diák-
jait bevonva egy sor szakma is képvi-
selteti magát. A különböző ágazatok 
tanulói, mint a cukrászok, szakácsok, 
kereskedők és más szakmák képvise-
lői, közösen dolgoznak a mézeskalá-
csok készítésében, csomagolásában és 
díszítésében. Ezáltal a projekt valóban 
közösségi vállalkozássá válik, amely 
nemcsak az egyéni tudást, hanem az 

együttműködés erejét is kiemeli. Az 
iskolák közötti szoros együttműködés 
és közös cél érdekében végzett mun-
ka pedig erősíti a szakképzés alapve-
tő értékeit.

„Nagyon jó érzés lesz, hogy valami 

olyat készíthetünk, ami tényleg segít 
és örömet okoz másoknak. A szemé-
lyes üzenetek írása közben úgy érez-
tem, mintha egy kicsit én is ott len-
nék azokkal, akik megkapják az aján-
dékot” – mondta az egyik százhalom-
battai diák.

Az ajándékok összeállításánál a 
szervezők arra kérték a résztvevőket, 
hogy meséljék el a mézeskalácsokat 
készítő fiataloknak, milyen nehéz és 
kiszámíthatatlan az élet Kárpátalján. 
Sok gyermek nem lehet együtt a szü-
leivel, édesapjával karácsonykor, és 
gyakran szembesülnek áramkimara-
dásokkal, vagy a légiriadót jelző szi-
rénák hangjával. A mézeskalácsokhoz 
személyes üzenetek csatoltak az ön-
kéntes kézművesek, éreztetve a kár-
pátaljai családokkal, hogy nincsenek 
egyedül. A készítésben aktívan részt 
vett Kardosné Gyurkó Katalin minisz-
teri biztos, segítve a diákokat a pro-
jekt előre haladásában.

„Ez a projekt valódi közösségi ösz-

szefogást mutat. Büszke vagyok is-
koláinkra! Diákjaink nemcsak szak-
májukat sajátítják el, hanem a fele-
lősségvállalás, az empátia és a szoli-
daritás értékeit is megtapasztalják. A 
mézeskalácsok készítése, csomagolá-
sa és személyre szabott üzenetek írása 
mind-mind olyan élmény, amely segí-
ti őket abban, hogy jobb, érzékenyebb 
emberekké váljanak. Nagyon fontos 
számunkra, hogy ne csupán egy aján-
dékot, hanem szeretetet is küldjünk 
a kárpátaljai családoknak.” – mond-
ta Csapó Gábor, az Érdi Szakképzési 
Centrum kancellárja.

Az ajándékok átadása reményt és 
boldogságot csempész majd a kárpát-
aljai családok ünnepébe, és a diákok 
számára is emlékezetessé teszi az ün-
nepi készülődést. Ez a gesztus nem-
csak ajándék, hanem a szeretet és az 
összetartozás kifejezése is, amelyre a 
mai világban különösen nagy szükség 
van.  (Forrás: ÉSZC kommunikáció)

n

A slam poetry versenyeken – ki-
véve az országos bajnokságot – nem 
szakmai zsűri, hanem a közönség-
ből választott 5 civil személy, 1-10-
ig pontozza a produkciókat. A szá-
molásnál a legnagyobb és legkisebb 
pontszámot levonják (a részrehaj-

lás elkerülése érdekében), így a ma-
ximálisan elérhető pontszám 30. A 
versenyzőnek 3 perc 15 másodperc áll 
rendelkezésére, hogy bemutatkozzon 
és elmondja a szövegét, az időkorlát 
átlépése levonással jár.

Ajándékcsomagok mézeskalácsból és szeretetből

Nagyon magas 
BattaSlam2024

A Zenálkó Etel Óvárosi Közösségi Házban gyűlt össze a hazai 
slam-közösség élvonala december 6-án. Ez nem csak afféle 
behízelgő szófordulat, ugyanis itt üdvözölhettük Kovács Nóra Ju-
ditot, aki október óta a magyar slam-bajnok, Dénes Szilvesztert, 
aki második, és Irlanda Kristófot, aki harmadik helyezést ért el 
az országos versenyen.

Foly tatás a 13. ol da lon

Az Érdi Szakképzési Centrum – köztük a SZISZKI – diákjai és 
tanárai idén különleges módon járulnak hozzá a karácsonyi 
ünnepek meghittségéhez. Saját készítésű mézeskalács ajándék-
csomagokat készítenek a kárpátaljai családok és gyermekek 
számára, amelyekbe személyes üzeneteket is elrejtettek.



1 3 .  O L D A LS Z Á Z H A LO M B AT TA I  H Í RT Ü KÖ R  •  X X X V I I .  É V F O LYA M  2 0 .  S Z Á M  •  2 0 2 4 .  D E C E M B E R  1 9 .

Az elképesztően magas színvonalú 
és izgalmas versenyen végül a követke-
ző eredmények születtek: I. helyezett 
Perei Vivien (29,9 ponttal), II. 
helyezett Dénes Szilveszter (29,3 
ponttal), III. helyezett Sárközi 
Bence (28,8 ponttal). A versenyt 
követő beszélgetések során elhangzott, 
hogy jól mutatja, Battára nem a győze-
lemért, hanem a társaságért, a hangu-
lat miatt jönnek a versenyzők, mivel a 
legtöbben nem nézték az időkorlátot, 
jól érezték magukat a színpadon.

A slam versenyeken a fellé-
pők előre megírt szöveggel állnak 
színpadra. Érdekes jelenség volt, 
ahogy az ország különböző pontjai-
ról - Budapestről, Pécsről, Miskolc-
ról és Százhalombattáról - érkezett 
slammereknél többször is össze-
csengtek, hasonló témákat érintet-
tek a szövegek. A dátum miatt ter-
mészetesen adta magát a Mikulás, 
de ez leginkább csak apropóként 
szolgált, amin keresztül az értékek-
ről, a nosztalgiáról, az önértékelés-
ről és a generációk közötti különb-
ségekről lehetett szólni.

Az 50.000 forintos összedíjazás 
szerint az első 25.000, a második 
15.000, a harmadik helyezett 10.000 
forintos pénzjutalommal is gazdago-
dott. A nyertesek a Varga László ál-
tal tervezett oklevél mellé egy-egy 
önálló alkotást is kaptak tőle, vala-
mint mindannyiuk egy-egy dedikált 
példányt kapott Simon Márton „Hi-
deg pizza” című legújabb kötetéből. A 
mára négykötetes költő ugyancsak ré-
sze a 12 éves BattaSlam-történetnek, 
ugyanis a kezdeti években, aktív 
slammerként többször is részt vett 
ezeken a SZIKE-eseményeken.

Idén a slammerek fellépése előtt 
és között Huff Zalán Bendegúz, ze-
nész-gitáros erre az alkalomra szer-
vezett csapattal – Mari Csongor, bil-
lentyűk, Usztics Dániel, basszusgi-
tár, Puchner Benedek, dobok, és Sikó 
Alpár szaxofon – biztosította a zenei 
hátteret, majd a verseny után ugyan-
csak ők kísérték a TrioZ rap-formá-
ciót, amely először lépett fel élő ze-
nekarral. Az estet ZiZi (Fehér Bálint) 
zárta, készülő albumának néhány új 
dalával. 

(Fotó: Sebestyén Máté)
Ani

Folytatás az előző oldalról

Sinka László –, aki 2015 óta az 
MSSZ főtitkára – lapunknak elmond-
ta, hogy az előjelek alapján számított 
a megerősítésre, mert a tagság elége-
dett a vezetőség munkájával, így már 
negyedik ciklusát kezdheti meg.

Kiváló eredményeket érnek el a 
sportlövők, az idei évet különösen 
megszépítette Major Veronika olim-

piai bronzérme. A szakvezetés sike-
ressége azonban nem elsősorban he-
lyezésekben, hanem abban mérhető, 
hogy milyen feltételeket tud biztosí-
tani a sportolók, az egyesületek, a me-
gyei szövetségek, illetve a MSSZ iroda 
munkatársai számára, hogy elvégez-
hetőek legyenek a rendkívül sokrétű 
teendők. Nagyon erős a szövetség bel-
ső személyi állománya. Összehangol-
tan többen, több feladatkört látnak el 
az irodán. Nem véletlen, hogy a Spor-
tért Felelős Államtitkárság a sportlö-
vészetet az öt olimpiai kalapból a má-

sodikba rangsorolta, a komplett meg-
ítélés, a nagyság, az eredményesség 
és a tevékenység alapján. Mindezek 
függvényében, tényszerűen megálla-
pítható, hogy jó működik a szervezet 
– mondta a főtitkár, akinek célkitűzé-
se szerint a szövetségnek a jövőben is 
a legjobban kell teljesítenie országos 
szinten.

Sinka László szólt arról is, hogy már 
elkészítettek egy, a Los Angeles-i olim-
piáig szóló középtávú tervet, amellett, 
hogy még korábban meghatározták a 
jövő évi feladatokat felnőtt és utánpót-
lás szinten is a három olimpiai szakág-
ban. Részletesen, havi bontásban tar-
talmazza majd a szövetségre és a klu-
bokra háruló feladatokat a jövő év kö-
zepéig szóló akcióterv. Az MSSZ napi 
kapcsolatban áll a sport-szakállamtit-
kársággal, a Magyar Olimpiai Bizott-
sággal, sok társszervvel, annak érde-
kében, hogy még jobban működjön a 

Megerősített bizalom
Ismét négy évre, Sinka Lászlót választotta főtitkárává a 
Magyar Sportlövők Szövetsége a decemberi tisztújító kül-
döttgyűlésen. A tapasztalt sportvezető egyben Százhalom-
batta alpolgármestere, akinek Vezér Mihály polgármester 
is gratulált a tisztség újbóli elnyeréséhez.

szövetség, ami végül megmutatkozik 
majd a világversenyeken, így az olim-
pián való szereplésben is.

Szövetségi vezetőként és Százha-
lombatta alpolgármesterként tovább-
ra is igyekszik mindenben segíteni a 
helyi sportlövészklubot a sportszerű-
ség határain belül, mert számára a vá-
rosi sportélet az egyik legfontosabb te-
rület, hiszen ő maga is aktív részese 
volt annak. Sinka László véleménye 
szerint rendkívül jól dolgozik a Kéri 
Attila irányította battai klub, a többi 
között ezt igazolja, hogy nagyon so-
kan sportolnak az egyesületben, illet-
ve, hogy kiváló lett az újonnan kiala-
kított lőtér.

 Kéri Attila, az MSSZ versenyigaz-
gatója, a Százhalombattai Lövészklub 
elnöke a Hírtükröt arról tájékoztatta, 
hogy a 135 küldöttből 122-en jelen-
tek meg a december 3-i gyűlésen, ami 
nagyon nagy aránynak számít a töb-
bi sportág hasonló küldöttgyűlései-
vel összehasonlítva. Az alakuló elnök-
ségi ülésen egyhangúlag választották 
meg újra főtitkárnak Sinka Lászlót, 
ami nem csak számára, hanem Száz-
halombattának is hatalmas sportdip-
lomáciai siker.

Két rangos verseny is lesz Százha-
lombattán jövőre, amit támogat az 
Önkormányzat; az egyik a helyi klub 
által szervezett, januári nemzetközi 
XIV. Százhalombattai Shooting Open, 

a másik a márciusi, szövetségi 10 mé-
teres Országos Bajnokság – mindket-
tőn részt vesznek a magyar olimpiko-
nok, így a bronzérmes Major Vero-
nika is. Nagy média érdeklődés öve-
zi a versenyeket, amiket közvetíti az 
M4 sportcsatorna, de jelen lesz Fábi-
án László, a MOB főtitkára, illetve az 
államtitkárság is képviselteti magát. 
Turisztikai szempontból is jelentős a 
négy napos OB, mert a városban száll-
nak meg az ország különböző egyesü-
letei.

Kéri Attila elmondta azt is, hogy a 
szövetségben fő feladatai mellett ön-
ként vállalva, sikeresen végzi az után-
pótlás szervezését, amit jól mutat, 
hogy évente legalább 10%-al többen 
indulnak a diákversenyeken, miden 
megyében van sportlövő klub, és min-
den megyéből vannak verseny résztve-
vők. Az országjárás során Sinka László 
főtitkár a polgármesterekkel, ő maga 
pedig a helyi egyesületek vezetőivel 
egyeztet a teendőkről, illetve a támo-
gatásról.

Szólt arról is, hogy a battai lövész-
klub sikeresen szerepelt nemrég a sal-
gótarjáni Serdülők Országos Bajnok-
ságán, ahol 2. lett a lánycsapat, vala-
mint a battai klub által rendezett, Pest 
Vármegyei általános és középiskolá-
sok versenyén, amelyen a közel 100 
indulóból 82%-os volt a százhalom-
battai részvétel. n
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MSSZ Országos Bajnokság 
2024. 10m Nemzeti versenyszá-
mok, Budapest 2024.12.14-15., 
Fehér úti Nemzeti Lőtér

Légpisztoly 20 lövéses ver-
senyszámok

Férfi: Országos Bajnok: Sze-
mán Dávid 187 körrel, 7. Juhász 
Márton 182, 10. Hujbert Dániel 181, 
18. Joó Attila ifj 179, 23. Darabos Do-
nát 178, 33. Papp Zoltán Csaba 175, 
csapat: Országos Bajnok Sze-
mán,Juhász,Hujbert, 5. Joó, Da-

rabos, Papp
Junior fiú: 5. Szatmári Szabolcs 

178, 8. Darabos Donát 175, 12. Balogh 
Márton 170, 14. Kajári Áron 170, 18. 
Salamon 164,19. Kun Benedek 162, 
22. Czakó Patrik 144 csapat: Orszá-
gosBajnokSzatmári,Darabos,
Kajári, és 5. Balogh, Kun, Czakó

Ifi fiú: 10. Horváth Miron 175, 12. 
Salamon András, 17. Mrena Dáni-
el 171, 18. Szatmári Szabolcs 170, 20. 

Kajári Áron 169, 24. Balogh Már-
ton 166, 29. Czifrik Dorián 164, 31. 
Szentmiklóssy-Nyírő Nándor 161, 
41. Kun Benedek 153, 44. Czakó Pat-
rik 146, 47. Sebestyén Kristóf 131, 51. 
Horváth Péter 105, csapat: 4. Mrena, 
Szatmári, Kajári, 6. Salamon, Balogh, 
Kun, 9. Horváth M, Szentmiklóssy-
Nyírő, Czakó, 14. Czifrik, Sebestyén, 
Horváth P.

Nő: 11. Balogh Zsuzsa 177kör, 14. 
Klamancsek Ariella 175, 18. Farkas-
réti Eszter 173, 19. Nagy Zsófia 173, 

21. Vencz Tímea 172 kör, csapat 3.
Klamancsek,Farkasréti,Nagy

Junior leány: 2.NagyZsófia181, 
13. Klamancsek Ariella 171, 18. Kovács 
Boglárka 165, 19. Farkasréti Eszter 
164, 23. Áncsán Nóra 159, 28. Posch 
Gabriella csapat: 3. Klamancsek,
Kovács,Farkasréti, és 5. Nagy Zs, 
Áncsán, Posch

Ifi leány: 3. Kovács Boglárka
Lili 179 kör, 10. Szilágyi Orsolya 

172, 19. Lázár Leila 167, 21. Varga Tí-
mea Lilla 164, 23. Tolnai-Molnár Bo-
róka 164, Áncsán Nóra 161, 28. Pát-
kai Boglárka 160, 35. Posch Gabriel-
la 144, 36. Varga Viktória Veronika 
143, 38. Csorba Borka 137, csapat. 2.
Kovács,Szilágyi,Áncsán, 6. Láz-
ár, Varga, Pátkai, 7. Tolnai-Molnár, 
Posch, Csorba

Légpuska 20 lövéses verseny-
számok

Nő: 11. Klamancsek Ariella 168, 16. 
Vencz Tímea 115 kör

Junior leány: 2. Klamancsek
Ariella 182, Posch Gabriella 142, 
Kovács Boglárka 101, Áncsán Nóra 
100 csapat: 3. Klamancsek,
Posch,Áncsán

Ifi leány: 9. Varga Tímea 151 kör, 
14. Posch Gabriella 146, 19. Áncsán 

Nóra 107, 20. Pátkai Boglárka 80, 
21.Csorba Borka 80, 22. Szilágyi Or-
solya 78, 23. Kovács Boglárka 57 kör. 
csapat: 4. Posch, Áncsán, Kovács és 5. 
Varga, Pátkai, Szilágyi

Junior fiú: 9. Szatmári Szabolcs 
123, 11. Kun Benedek 108, 13. Sala-
mon András 102 csapat: 3.Szatmá-
ri,Kun,Salamon

Ifi fiú: Horváth Miron 126, 17. 
Kun Benedek 124, 18. Szatmári Sza-
bolcs 123, 20. Salamon András 116, 
21. Czifrik Dorián 109, 27. Horváth 
Péter 42 csapat: 4. Horváth M., Kun, 
Szatmári és 7. Salamon, Czifrik, Hor-
váth P.

Általános és Középiskolások 
2024/25. Tanévi 10 m Országos 
Bajnoksága, december 13. pén-
tek, a vármegye bajnokságokon 
közel 800 induló volt.

Fehér úti Nemzeti Lőtér a várme-
gyei bajnokságokat követően az egyé-
ni első három helyezett jutott be az 
országos döntőbe, ahol már mint vár-
megye válogatottak szerepeltek. 

Középiskolások pisztoly csapat-
verseny leány 1. helyezett: Nagy
Bianka, Szabó Lívia, Kovács
Boglárka, fiú 2. Szentmiklóssy-
NyírőNándor,VajdaAttila,Hu-
szárDániel

Általános iskolások pisztoly leány 
csapatverseny: 2. Szilágyi Orso-
lya, Tolnai-Molnár Boróka, fiú
1.helyezettKazárÁdám,Mrena
DánielHorváthMiron

Az év első hétvégéjén, 2025. 
január 4–5-én rendezi a Száz-
halombattai Lövészklub idény-
nyitó, és egyben egyik legran-
gosabb egyesületi versenyét, a 
XIV. Shooting Open, Jape kupát, 
a Városi Sportcsarnokban. Ez az 
első válogató verseny a márciusi 
10m Európa-bajnokságra. A be-
lépés díjtalan, a verseny mind a 
két nap megtekinthető!
 n

S P O RTS P O RT

A Százhalombattai VUK SE jó 
néhány szenior versenyzőjét 
díjazta a Magyar Triatlon Szö-
vetség december 7-i gáláján.

Az egész éves versenyrendszerben 
a helyezéseket pontokra váltják, és év 
végén korosztályonként összesítik. Ez 
alapján ranglista győztes lett Molnár 
Patrik, Koronika Judit. 

Dobogóra állhatott Botos Enikő, 
Rácz Mónika, Kónyáné Dézsi Mari-
ann, Butiné Kótai Piroska.

n

Bajnoki címek és további dobogós helyezések
Kiválóan szerepelt a Százhalombattai Lövészklub két 10 méteres Országos Bajnokságon is decem-
ber 13-15-e között. Az eredményeket Kéri Attila egyesületi elnök foglalta össze.

Ranglista győztes és dobogós 
triatlonosok

Rácz Mónika, Botos EnikőRácz Mónika, Botos Enikő
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Keresztrejtvény
VéghAntal író újságíró, szociográfus 2000. december 19-én halt meg. A hatvanas években már jelentek meg köny-
vei, de a nagy sikert a Miért beteg a magyar futball című könyvével érte el. Gondolkodásra, vitára ingerlő könyve 
megmozgatta az egész magyar közvéleményt. Többi könyve is főleg szociográfia. Rejtvényünkben egy Végh Antal-
idézet szerepel.
A megfejtéseket 2025. január 24-éig várjuk a hirtukor@mail.battanet.hu, vagy a Hírtükör Szerkesztősége, 2440 Százhalombatta, Ifjú-
ság útja 7. (Polgárok Háza) címre. A helyes megfejtők közül egy szerencsés, a Biksi Méhészet egy üveg egészséges mézét kaphatja meg.
A 2024. évfolyam tizenkilencedik számában megjelent rejtvényünk helyes megfejtéséért, a Biksi Méhészet egy-egy üveg egészséges 
mézét Kolena Annamária és Barcelovics Tamás, Fazekas Major Gizella egy-egy verseskötetét Csukás Károlyné, Szabó Imre és Giricz 
Károlyné, Százhalombatta címerével díszített irattáskát Vass Miklós és egy tornazsákot Boros Krisztián veheti át a Polgárok Háza 
portáján, munkaidőben.  Gratulálunk!
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A P  R Ó  H I R  D E  T É  SA P  R Ó  H I R  D E  T É  S
Tetődoktor! Régi hajlott tetők javí-
tása, cseréje, beázás elhárítás, bádo-
gozás, Lindab tető, új tető cserepezése, 
kisebb javítások, SOS munkák: 06-70-
757-5455

OKTÁN SZÁLLÓ
MUNKÁSSZÁLLÁS  (EG19009148)

Százhalombattán, a városközpontban
oktanszallo@oktanszallo.hu  •  www.oktanszallo.hu

06 23 354-812

Autófelvásárlás azonnali készpénz-
fizetéssel állapottól függetlenül 0-18 
éves korig.  Tel.: 06-30/682-1390
WWW.A111AUTO.HU

Balatonkeresztúr/Máriafürdőn nyaraló eladó, vagy százhalombattai 
 ingatlanra cserélhető értékegyeztetéssel!  Érdeklődni: 06-20-285-9001

Albérletet keres? Százhalombattán modern, bútorozott stúdiólakások kiadók az 
Urbáriumban, azonnali költözéssel. 22-26 m², 1-2 fő részére, min. 3 hónapos bérleti 
idővel. Wifi, légkondi, kábeltv, alacsony rezsi.  Hívjon most: 06-20-367-4274

Gépjármű, hajó, lakókocsi, 
utánfutó és egyéb felépítmény 
tárolása 6000 Ft/db/hótól.
Információ: 06 20 250 3585


